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BAŞKANIMIZIN MESAJI 

             Bu rehber Bartın Üniversitesi Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı’nda göreve yeni başlayan 

idari personelin Bartın Üniversitesi ailesinin bir bireyi olarak hizmet vereceği üniversitemiz ve 

hayatını idame ettireceği Bartın ili hakkında bilmesi gereken önemli bilgileri, üniversitemizin liderlik 

anlayışı, kalite yönetim sistemi, akademik teşkilat yapısı, idari teşkilat yapısı, kalite politikaları, 

standartları, kuralları, üniversitemiz tarafından kullanılan sistemler ve personelinin hizmetini ifade 

ederken ihtiyaç duyduğu genel bilgileri içermekte olup, idari personelin kuruma uyumunu 

kolaylaştırmak amacı ile hazırlanmıştır. 

             Üniversitemizde yeni göreve başlayan idari personelimize hoş geldiniz diyor, üniversitemizin 

misyonu ve vizyonu doğrultusunda bizlerle birlikte göstereceğiniz çabadan dolayı teşekkür ediyorum. 

                                                                                                                                 

                                                                                          Kadir ÇELİK 

Strateji Geliştirme Daire Başkanı 
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BARTIN İLİ GENEL BİLGİLER 

 

Bartın Adının Kaynağı 

“Parthenia"dan Bartın’a dönüşen adın kaynağı “Parthenios"dur. Bartın Irmağının antik çağdaki adı 

olan Parthenios; Yunan mitolojisinde,Tanrıların Babası Okenus'un çocukları olan yüzlerce tanrıdan 

birisi ve “Sular Tanrısı “ dır. Antik çağda Parthenios adı verilen Bartın Irmağının kenarında kurulan 

Parthenia kentinin adı zamanla Bartın'a dönüşmüştür. 

Coğrafik Yapısı 

Batı Karadeniz Bölgesi’nde yer alan Bartın İli’nin, kuzeyini 59 km.lik sahil şeridiyle Karadeniz 

çevrelerken, doğuda Kastamonu, doğu ve güneyde Karabük, batıda ise Zonguldak illeri çevirmektedir. 

Bartın; doğu, batı ve kuzeyden yüksekliği 2000 m.yi geçmeyen dağlarla çevrilidir. Bartın’ın 

Yüzölçümü 2143 km2’olup, denizden yüksekliği 25 m.dir. İlin toplam nüfusu ise 184.178’dir. 

Dağlar, yüksek olmamakla birlikte oldukça dik, sahillere doğru sarp ve kayalıktır. En yüksek nokta 

Keçikıran Tepesi’dir. Bartın Irmağı ve kolları tarafından derin bir biçimde parçalanan arazi çok 

engebeli bir görünümdedir. Irmağın genişlediği alanlarda ve dağların oldukça dik yamaçları arasında 

dar ve derin vadiler yer alır. Kent merkezlerine inildikçe düz ovalar artmaktadır. Bartın’ın en önemli 

akarsuyu, Antik Çağda Parthenios adı ile anılan ve kente adını veren Bartın ırmağıdır. Kocaçay ve 

Kocanaz Çayı şehir merkezindeki Gazhane Burnu'nda birleşerek Bartın Irmağı'nı oluşturur. 14 km 

akarak Karadeniz'e ulaşan Irmak, düşük akış hızından dolayı tekne turlarına müsaittir. Ayrıca ırmak 

üzerinden tekneyle Çağlayan'a ulaşılabilir. Ulu yayla Ulus İlçesine 27 km uzaklıktadır. Ovacuma'da 

300 metreyle başlayıp Göktepe'de 1416 metreye varan yükselti, ortalama 1000 metredir. Uluyayla, 

86000 hektarlık el değmemiş bir orman varlığıdır. Arıt Beldesi'ne 10 km uzaklıkta, Arıt Dağları 

üzerinde ve Küre Dağları Milli Parkı sınırları içindedir. Yükseltisi 1100 metredir. Çadır kampı, 

trekking, foto çekimi, motokros, dağ bisikleti turu gibi turizm aktivitelerinin yapılmasına elverişlidir. 
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BARTIN ÇAYI 

Doğa Güzellikleri 

Aksu çayı Şelalesi görülmeye değer doğa güzelliklerindendir. Ulus-Kumluca Beldesine 18 km. 

uzaklıkta, Kızıllar Köyü'nün Umar Tepesi Kızıllar mevkiindedir. Umar Tepesi'ni ikiye bölen Aksu 

Çayı, 35 metrelik bir yükseklikten düşerek takım şelalelerini oluşturmaktadır. Ulus İlçesi, Kumluca 

Beldesi'ne 33 km uzaklıktadır. Yaklaşık 1500 m yükseklikte yer alan yaylanın genel sahası takriben 

10 hektardır. Yaylanın bitki örtüsünü; ardıç, köknar, kayın, meşe, gürgen, fındık, karaçam, sarıçam, 

kavak, akçaağaç, üvez, ormangülü, çobanpüskülü, yabangülü, ısırgan, ahududu, böğürtlen, çilek, 

ayıüzümü gibi diğer ağaç türleri ve yüzlerce alt flora oluşturur. Ardıç kuşlarının çokluğu ile tanınan 

yayla, yaban hayatı yönüyle de zengindir. Göldere şelalesi diğer bir doğa güzelliğidir. Kurucaşile 

İlçesi'nin 22 km batısında Karaman Köyü'ne 7 km uzaklıktaki şelale Çambu Şelalesi olarak da bilinir. 

Yaklaşık 12 km uzunluğundaki bir vadi boyunca akan Gölderesi, Çambu koyuna dökülmekte ve 

şelaleyi oluşturmaktadır. Güzelcehisar Plajı'nın batısında bulunan Lav Sütunları, 80 milyon yıl 

öncesine aittir. Denizden bir duvar gibi yükselen sütun yapılı lavlar, buradan deniz kıyısı boyunca 

Mugada Koyu'na kadar ulaşmaktadır. Günübirlikçiler için; Kızılkum, Mugada, Hatipler, 

Güzelcehisar, Göçkün, Akkonak, Çambu, Karaman, Tekkeönü, Kurucaşile ve Kapısuyu plajları 

önemli alanlardır. 
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AKSU ÇAYI ŞELALESİ 
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GÜZELCEHİSAR LAV SÜTUNLARI 
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Ekonomisi 

İlin ekonomisi, tarım, hayvancılık ve ormancılığa dayanmaktadır. Bölgede yetiştirilen tarımsal 

ürünler, buğday, arpa, mısır, yulaf, fasulye, ayçiçeği, soğan, patates, yonca, fiğdir. Son yıllarda 

seracılık gelişim göstermiştir. Bartın’ın 2140 km²’lik toplam arazi varlığının % 46’sını ormanlar 

kaplamaktadır. İlin ormanları eskiden beri ekonominin temel sektörlerinden birini oluşturmuştur. 600 

metre yüksekliğe kadar olan bölümde defne, meşe, kayın, kocayemiş, ardıç, 600-1000 metre yükseltili 

alanda meşe, kayın gürgen, 1000-1500 ve daha yukarı kesimlerde ise kayın kestane ve çam 

ağaçlarından oluşan il ormanları Bartın merkez ve Ulus ilçesindeki iki ayrı işletme müdürlüğü 

tarafından işletilmektedir. 

Ahşap tekne ve yat yapımı geleneği, Kurucaşile'de bulunan iki balıkçı köyü olan Hisar (Tekkeönü) ve 

Kapısuyu'nda sürdürülmektedir. Bölge, Osmanlı Donanmasının kalyon ihtiyaçlarını karşılayan 

tersaneler diyarı olarak bilinir. Yetenekli ustalar tarafından inşa edilen birçok yat ve tekne 400 yıllık 

geleneği yansıtmaktadır. Geleneksel "GallaBazarı", köylülerin ürettikleri taze sebze ve meyvelerle her 

dem doğal beslenmek isteyenlere haftada iki gün (Salı ve Cuma) hizmet verir. Kurucaşile'nin Karaman 

Köyü'nde sürdürülen Taş Sac yapımı, 200 yıllık tarihsel geçmişe sahiptir. 

 

Kültür Tarih Sanat 

Bartın’da ağaç oymacılığı 17. yüzyıldan günümüze ulaşan bir sanattır ve Amasra'da sergilenir. Amasra 

Kalesi, Bartın’ın önemli tarihi yapılarındandır Amasra ilçesinde ayrıca bahçesinde Helenistik, Roma, 

Bizans, Ceneviz ve Osmanlı dönemlerine ait taş eserler bulunan Amasra Müzesi bulunmaktadır. 

Amasra Kalesi içinde 9. yüzyılda bir Bizans kilisesi olarak inşa edilen ve daha sonra 1460 yılında, 

Fatih Sultan Mehmet tarafından fethi sırasında camiye çevrilen Fatih Cami önemli yapılardandır. 

Amasra-Bartın karayolu üzerinde, Amasra'ya 4 km uzaklıktaki anıt, Gaius Julius Aquila tarafından 

Roma İmparatoru Tiberius Germanicus Claudius adına M.S. 41-54 yılları arasında yaptırılan Kuş 

kayası Yol Anıtı önemli tarihi yapılar arasında yer almaktadır. Merkez ilçede; Aya Nikolas Kilisesi 

(Kültür Evi), Höyükler ile Osmanlı dönemi eserlerinden Camiler, Köprüler, Hanlar, Hamam ve Ahşap 

Bartın Evleri bulunmaktadır. Kurucaşile’de; Kromna kenti kalıntıları olan Tekkeönü kalesi, Mahzen 

ve Galeri ile Yedikuyular gibi tarihi ve kültüre açıdan zenginlikler bulunmaktadır. 
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AMASRA MÜZESİ 

Bartın Ulaşım Rehberi 

 Şehirler Arası Ulaşım: Bartın’a şehir dışından karayolu ve havayolu ile ulaşım sağlanabilmektedir. 

En sık kullanılan karayolu ile Bartın'dan Ankara, İstanbul, İzmir, Trabzon, Bursa ve Antalya'ya her 

gün düzenli otobüs seferleri yapılmaktadır. Zonguldak Çaycuma’da bulunan Zonguldak Havalimanı 

Bartın’a 20 dk mesafede bulunmaktadır ve haftanın her günü İstanbul’a uçuş yapılmaktadır. 
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Şehir İçi Ulaşım: Şehir içinde pek çok güzargâha özel halk otobüsleri ile kolayca ulaşım 

sağlanmaktadır. Otobüs seferleri yoğunluğa göre 10-30 dakikada bir yapılmaktadır. Üniversite 

öğrencileri öğrenci kartı çıkararak indirimli seyahat edebilmektedir. 

Bartın’ da Kütüphaneler 

Şehirde Bartın İl Halk Kütüphanesi, Ulus Kültür ve Sanat Evi ve Kurucaşile İlçe Halk Kütüphanesi 

olmak üzere üç kütüphane hizmet vermektedir. Bartın Kültür Merkezi binasında hizmet veren Bartın 

İl Halk Kütüphanesi hafta içi 08.30 – 19.00, Cumartesi ise 09.00 - 17.00 saatleri arasında okuyucuya 

hizmeti vermektedir. 

 

BARTIN İL HALK KÜTÜPHANESİ 

BARTIN ÜNİVERSİTESİ GENEL BİLGİLER 

 

Ağdacı Kampüsünde; Orman Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Yabancı Diller Yüksekokulu, 

Bartın Meslek Yüksekokulu, Bartın Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, Yunus Emre Dersliği, 

Yahya Kemal Beyatlı Dersliği, Kreş Binası, atölyeler, yurt, sosyal-spor tesisleri ve lojmanlar 

bulunmaktadır. 

Kutlubey Merkez Kampüsde; İdari Birimler, Edebiyat Fakültesi, Eğitim Fakültesi, İktisadi ve İdari 

Bilimler Fakültesi, İslami İlimler Fakültesi, Fen Fakültesi, Mühendislik, Mimarlık ve Tasarım 

Fakültesi, Spor Bilimleri Fakültesi, Lisansüstü Eğitim Enstitüsü, Mimar Sinan Sayısal Derslik Binası, 

Mehmet Akif Ersoy Sözel Derslik Binası, Merkezi Araştırma Laboratuvarı, Yemekhane, Kütüphane, 

sosyal-spor tesisleri, lojmanlar, Trafo Dağıtım Merkezi Binası, Engelsiz Yaşam Alanı bulunmaktadır. 
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Meslek Yüksekokulumuzun Gemi İnşaatı, Marina ve Yat İşletmeciliği, Deniz ve Liman İşletmeciliği 

ve Turizm ve Seyahat Hizmetleri programları Kurucaşile ilçesinde mülkiyeti belediyeye ait 1.391 

m²’lik binada eğitim-öğretim faaliyetlerine devam etmektedir.  

Ulus Meslek Yüksekokulunun, Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı, Giyim Üretim Teknolojisi, 

Ormancılık ve Orman Ürünleri ile Tapu ve Kadastro Programları 11 derslikli 3.187 m²’lik binada 

eğitim faaliyetlerine devam etmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

BAŞKANLIĞIMIZ GENEL BİLGİLER 

5436 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde 

Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanunun 15 inci maddesinde belirtilen kamu 

idarelerinde Strateji Geliştirme Başkanlıkları, Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı ve Müdürlükler 

kurulmuştur. Söz konusu Kanun gereğince, anılan Kanunun 15. maddesinde sayılan görevler ile 5018 

sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 5436 sayılı Kanun ile değişik 60 ıncı maddesinde 

belirtilen görevleri yürütmek üzere, Üniversitemizde Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı 

27/05/2008 tarihi itibariyle kurulmuştur. 
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FİZİKSEL ALTYAPI 

Başkanlığımız üniversitemizin Kutlubey Köyü mevkiinde bulunan kampüs alanı içerisinde Rektörlük 

binasının 1.katında hizmet vermektedir. 

 

STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞININ GÖREVLERİ 

 Ulusal kalkınma strateji ve politikaları, yıllık program ve hükümet programı çerçevesinde 

idarenin orta ve uzun vadeli strateji ve politikalarını belirlemek, amaçlarını oluşturmak üzere 

gerekli çalışmaları yapmak. 

 İdarenin stratejik plan ve performans programının hazırlanmasını koordine etmek ve 

sonuçlarının konsolide edilmesi çalışmalarını yürütmek, 

 İzleyen iki yılın bütçe tahminlerini de içeren idare bütçesini, stratejik plan ve yıllık performans 

programına uygun olarak hazırlamak, idare faaliyetlerinin bunlara uygunluğunu izlemek ve 

değerlendirmek, 

 Mevzuatı uyarınca belirlenecek bütçe ilke ve esasları çerçevesinde harcama ve finansman 

programını hazırlamak, hizmet gereksinimleri dikkate alınarak ödeneğin ilgili birimlere 

gönderilmesini sağlamak, 

 Bütçe kayıtlarını tutmak, bütçe uygulama sonuçlarına ilişkin verileri toplamak, 

değerlendirmek ve bütçe kesin hesabı ile malî istatistikleri hazırlamak, 

 İdarenin yönetimi ile hizmetlerin geliştirilmesi ve performansla ilgili bilgi ve verileri 

toplamak, analiz etmek, yorumlamak. 

 İdarenin görev alanına giren konularda performans ve kalite ölçütleri geliştirmek ve bu 

kapsamda verilecek diğer görevleri yerine getirmek. 

 İlgili mevzuatı çerçevesinde idare gelirlerini tahakkuk ettirmek, gelir ve alacaklarının takip ve 

tahsil işlemlerini yürütmek, 

 Muhasebe hizmetlerini yürütmek, 

 Harcama birimleri tarafından hazırlanan birim faaliyet raporlarını da esas alarak idarenin 

faaliyet raporunu hazırlamak, 

 İdarenin mülkiyetinde veya kullanımında bulunan taşınır ve taşınmazlara ilişkin icmal 

cetvellerini düzenlemek, 
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 İdarenin yatırım programının hazırlanmasını koordine etmek, uygulama sonuçlarını izlemek 

ve yıllık yatırım değerlendirme raporunu hazırlamak, 

 İdarenin görev alanına giren konularda, hizmetleri etkileyecek dış faktörleri incelemek, kurum 

içi kapasite araştırması yapmak, hizmetlerin etkililiğini ve tatmin düzeyini analiz etmek ve 

genel araştırmalar yapmak. 

 İdarenin, diğer idareler nezdinde takibi gereken malî iş ve işlemlerini yürütmek ve 

sonuçlandırmak, 

 Ön mali kontrol faaliyetini yürütmek, 

 İç kontrol sisteminin kurulması, standartlarının uygulanması ve geliştirilmesi konularında 

çalışmalar yapmak, 

 Yönetim bilgi sistemlerine ilişkin hizmetleri yerine getirmek. 

 Mali kanunlarla ilgili diğer mevzuatın uygulanması konusunda üst yöneticiye ve harcama 

yetkililerine gerekli bilgileri sağlamak ve danışmanlık yapmak, 

 Rektör tarafından verilecek diğer görevleri yapmak. 

 

STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI BİRİMLERİ 

 

• Strateji Geliştirme Daire Başkanı 

• Bütçe ve Performans Programı Şube Müdürlüğü 

• İç Kontrol Şube Müdürlüğü 

• Stratejik Planlama Şube Müdürlüğü 

• Muhasebe Kesin Hesap ve Raporlama Şube Müdürlüğü 
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TAKIM ARKADAŞLARI 
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Adı Soyadı Abdulkadir BEŞİNCİ 

Unvanı Şef 

Telefon 0378 501 10 00 / 2722 

E-Posta abesinci@bartin.edu.tr 

 Adı Soyadı 
Ayşegül ÜNVER 

Unvanı Bilgisayar İşletmeni 

Telefon 0378 501 10 00 / 5074 

E-Posta aysegulbasar@bartin.edu.tr 

 
Adı Soyadı Mert SEYHAN 

Unvanı Bilgisayar İşletmeni 

Telefon 0378 501 10 00 / 2726 

E-Posta mseyhan@bartin.edu.tr 

 
Adı Soyadı Betül HAN 

Unvanı Bilgisayar İşletmeni 

Telefon 0378 501 10 00 / 2727 

E-Posta bhan@bartin.edu.tr 
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Bütçe ve Performans Programı Şube Müdürlüğünün Görevleri      

 İdare bütçesini stratejik plan ve performans programına uygun olarak hazırlamak, 

 Performans programı hazırlıklarının koordinasyonunu sağlamak, 

 Harcama birimleri tarafından düzenlenen ödenek gönderme belgelerine dayanılarak ödeneğin 

ilgili birimlere gönderilmesini sağlamak, 

 Birim performans programını hazırlamak, 

 İdarenin yönetimi ile hizmetlerin geliştirilmesi ve performansla ilgili bilgi ve verileri 

toplamak, analiz etmek, yorumlamak, 

 Mevzuatla belirlenecek bütçe ilke ve esasları çerçevesinde ayrıntılı harcama ve finansman 

programını hazırlamak, 

 Dönem bütçe raporlarını hazırlamak, 

 Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporunun hazırlanması, 

 Yatırım uygulama raporu hazırlamak, 

 Bütçe işlemlerini gerçekleştirmek ve bunların kayıtlarını tutmak, 

 İdare gelirlerini tahakkuk ettirmek, bütçe gelir ve alacaklarının takip işlemlerini yürütmek, 

 İdarenin yatırım programının hazırlanmasını koordine etmek, uygulama sonuçlarını izlemek 

ve yıllık yatırım değerlendirme raporunu hazırlamak, 

 Bütçe sonuçlarını raporlamak, sorunları önleyici ve etkinliği artırıcı tedbirler üretmek, 

 İdarenin, diğer idareler nezdinde takibi gereken malî iş ve işlemlerini yürütmek ve 

sonuçlandırmak, 

 Daire Başkanı tarafından verilecek diğer görevleri yapmak. 

 

İç Kontrol Şube Müdürlüğünün Görevleri 

 İç kontrol sisteminin kurulması, standartların uygulanması ve geliştirilmesi konularında 

çalışmalar yapmak, 

 İdarenin görev alanına ilişkin konularda standartlar hazırlamak, 

 Ön mali kontrol faaliyetini yürütmek, 

 Amaçlar ve sonuçlar arasındaki farklılığı giderici ve etkililiği artırıcı tedbirler önermek, 

 İdarenin, diğer idareler nezdinde takibi gereken malî iş ve işlemlerini yürütmek, 

 Daire Başkanı tarafından verilecek diğer görevleri yapmak. 

 İdarenin risklerinin ve risk eylem planı çalışmalarının koordinasyonunu sağlamak, 

 Birim içi ve kurum genelinde eylem planları hazırlamak ve koordine etmek 
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 Stratejik Planlama Şube Müdürlüğünün Görevleri 

 İdarenin stratejik planlama çalışmalarına yönelik bir hazırlık programı oluşturulmasını, stratejik planlama 

sürecinde ihtiyaç duyulacak eğitim ve danışmanlık hizmetlerinin verilmesini sağlamak ve stratejik planlama 

çalışmalarını koordine etmek, 

 Stratejik planlamaya ilişkin destek hizmetlerini vermek, 

 İdarenin faaliyet raporunun hazırlık çalışmalarını koordine etmek, 

 İdarenin misyonunun belirlenmesi çalışmalarının koordinasyonunu sağlamak, 

 İdarenin görev alanına giren konularda, hizmetleri etkileyecek dış faktörleri inceleyerek yeni hizmet fırsatlarını 

belirlemek, etkililiği ve verimliliği önleyen tehditlere karşı tedbirler alınmasını önermek, 

 Kurum içi kapasite araştırması yapmak, hizmetlerin etkililiğini ve yararlanıcı memnuniyetini analiz etmek, 

 İdarenin üstünlük ve zayıflıklarının tespitinde koordinasyonu sağlamak, 

 İdarenin faaliyetleri ile ilgili bilgi ve verileri toplamak, tasnif etmek üzere analiz etmek, Yönetim Bilgi Sistemi 

fonksiyonuyla işbirliği sağlamak, 

 İdarenin görev alanına giren konularda performans ve kalite ölçütleri geliştirilmesinde koordinasyonu sağlamak, 

 İdarenin ve/veya birimlerin performans ve kalite ölçütlerine uyumunu değerlendirmek, 

 İdarenin faaliyet alanlarına ilişkin verilerin istatistiki kayıt ve kontrol işlemlerini yürütmek, 

 Daire Başkanı tarafından verilecek diğer görevleri yapmak 

Muhasebe Kesin Hesap ve Raporlama Şube Müdürlüğünün Görevleri 

 Mali istatistikleri ve bütçe kesin hesabını hazırlamak, 

 Para ve parayla ifade edilebilen değerler ile emanetleri almak, saklamak ve ilgililere vermek veya göndermek, 

 Gelir ve alacakların tahsil işlemlerini yürütmek, 

 Giderleri ve borçları hak sahiplerine ödemek, 

 Mali işlemlerin muhasebesini tutmak, 

 İdarenin mülkiyetinde veya kullanımında bulunan taşınır ve taşınmazlara ilişkin icmal cetvelleri düzenlemek, 

 Vezne ve ambarların kontrolünü ilgili mevzuatta öngörülen sürelerde yapmak, 

 Muhasebe hizmetlerine ilişkin defter, kayıt ve belgeleri ilgili mevzuatta belirtilen sürelerle muhafaza etmek ve 

denetime hazır bulundurmak, 

 Yetkili muhasebe mutemetlerinin hesap, belge ve işlemlerini ilgili mevzuatta öngörülen 

zamanlarda denetlemek veya yetkili muhasebe mutemedinin bulunduğu yerdeki birim 

yöneticisinden kontrol edilmesini istemek, 

 İdarenin, diğer idareler nezdinde takibi gereken malî iş ve işlemlerini yürütmek ve 

sonuçlandırmak, 

 Daire Başkanı tarafından verilecek diğer görevleri yapmak. 
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BAŞKANLIĞIMIZ MİSYON VE VİZYONUMUZ 

 

Buraya yeni bir şey yapabilirseniz çok güzel olur 
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TEMEL DEĞERLERİMİZ 

ÜNİVERSİTEMİZ TEMEL DEĞERLERİ 

 

  

                                                         

BAŞKANLIĞIMIZ TEMEL DEĞERLERİ 
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ÜNİVERSİTEMİZ AKADEMİK TEŞKİLAT ŞEMASI 
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ÜNİVERSİTEMİZ İDARİ TEŞKİLAT ŞEMASI 
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BAŞKANLIĞIMIZ TEŞKİLAT ŞEMASI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ÜNİVERSİTEMİZ BARINMA OLANAKLARI 

 

Üniversitemizde görev yapan akademik ve idari personel görev ve akademik tahsis kapsamında 

Ağdacı ve Kutlubey kampüsü ile Türbe Yanı Mevkiinde bulunan lojmanlara başvuru yapabilirler. 

Çevirim içi olarak http://lojmantahsis.bartin.edu.tr/ adresinden tamamlanan başvuru formunun çıktısı 

alınarak görev yaptığı birim aracılığıyla Rektörlüğümüze gönderilir. Lojman Tahsis komisyonu 

başvuruyu inceleyerek lojmanların uygunluğuna göre sıralamaya ve lojman tahsisine karar verir. 

Üniversitemiz web sitesinde karar duyurulur ve karar başvuru sahibine iletilir. 
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KUTLUBEY KAMPÜSÜ LOJMANLARI(30 

DAİRE) 

 

 

 

 

 

 

AĞDACI MEVKİİ LOJMANLARI  

(A VE B BLOK 24 ADET DAİRE) 

 

 

 

 

 

TÜRBE YANI MEVKİİ LOJMANLARI (24 

DAİRE) 
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ÜNİVERSİTEMİZ YEMEK HİZMETLERİ 

Üniversitemizde yemek hizmetleri Kutlubey Yerleşkesinde bulunan merkez mutfağında üretimi 

yapılan yemekler diğer birimlerdeki yemekhanelerde 7 çeşitten 4 tercihli yemekten oluşan menü 

şeklinde servisi yapılmaktadır. Aylık yemek menüsüne Üniversitemiz web sayfasında bulunan Hızlı 

Erişim bölümünden (https://w3.bartin.edu.tr/hizli-erisim/yemek-listesi.html) ulaşılabilmektedir. 

Yemek hizmetlerinden kurumsal kimlik kartına ücret yüklemesi yapılarak yararlanılmaktadır. 

 

Ağdacı kampüsünde akademik ve idari personel yemek hizmetleri aşağıda belirtilen yemekhanede 

servis yapılmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

Kutlubey kampüsünde akademik ve idari personel yemek hizmetleri aşağıda belirtilen yemekhanede 

servis yapılmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

AĞDACI KAMPÜSÜ YEMEKHANESİ 

KUTLUBEY KAMPÜSÜ YEMEKHANESİ 
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ÜNİVERSİTEMİZ SAĞLIK, SPOR VE YAŞAM OLANAKLARI 

 

Mediko-Sosyal Merkezi 1 Tabip, 1 Diş Tabibi, 1 Diyetisyen, 1 Psikolog ve 2 Hemşireden oluşan bir 

ekip ile öğrenciler ile personel (akademik-idari) ve kanunen bakmakla yükümlü oldukları yakınlarına 

hizmet vermektedir. 

Üniversitemiz engelsiz yaşam alanı 2 Psikolog, 1 Fizyoterapist, 3 Çocuk Gelişimci, 1 Dil ve Konuşma 

Terapisti ile faaliyette bulunmaktadır. 
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Üniversitemizde FIFA onaylı futbol sahası, 

fitness salonu ve kapalı spor salonu 

bulunmaktadır. Öğrencilerimiz spor 

olanaklarından dilediğince 

yararlanabilmektedir. Üniversitemizde, 

öğrencilerimizin bilimsel ve sosyal 

yaşamlarını zenginleştirmek amacıyla 

çeşitli etkinlikler düzenlenmektedir. Bu 

etkinlikler aracılığı ile öğrencilerimiz 

bilimsel ve kültürel alanda kendini kanıtlamış sanatçı, bilim ve kültür insanları ile buluşmaktadır. Her 

yıl düzenlenen bahar şenliklerinde müzik, tiyatro, spor etkinlikleriyle öğrencilerimiz eğlenceli vakit 

geçirmektedir. Üniversitemizde 3 kapalı spor salonu, 2 fitness salonu, 7 açık spor tesisi bulunmaktadır. 

 

 

OKUL ÖNCESİ EĞİTİM OLANAKLARI 

 

 

Üniversitemiz Ağdacı Kampüsünde akademik ve 

idari personelin okul öncesi dönemde çocuklarına 

eğitim almalarına olanak sağlayan anaokulu 

bulunmaktadır. 
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REKTÖRLÜK İLETİŞİM MERKEZİ 

Rektörlüğümüz ile 24 saat Rektörlük İletişim Merkezi (RİMER) üzerinden 

(https://rimer.bartin.edu.tr/) dilek, öneri ve şikâyetler iletilebilmektedir. RİMER üzerinden yapılan 

müracaatlar yönetim kanallarına ulaştırıldıktan sonra en kısa sürede geri dönüş 

gerçekleştirilebilmektedir. 

Oluşturulan müracaatlarda istenilen bilgilerin doldurulması zorunludur. Ancak başvuru yapan kişiyle 

ilgili bilgilerin gizliliği esas alınmakta, üçüncü bir kişiyle paylaşılmamaktadır. Bunun yanında Bartın 

Üniversitesi Yönetimi, durumun düzeltilmesine, iyileştirilmesine ya da gerçekleştirilmesine ilişkin 

atacağı adımlarda oluşabilecek bilgi paylaşım hakkını, müracaat üzerine alacağı kararlarla elinde 

bulundurmaktadır. 
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ÜNİVERSİTEMİZ KÜTÜPHANE OLANAKLARI 

Kütüphanemiz, üniversitemizin eğitim-öğretim ve araştırma faaliyetlerini desteklemek, öğretim 

elemanları, öğrenciler ve çalışanlar ile kütüphaneden yararlanmak isteyen araştırmacıların bilgi ve 

belge ihtiyaçlarını karşılamak, ulusal ve uluslararası ölçekte bilgi birikimi, kullanımı ve transferine 

destek olmak amacıyla kurulmuştur. Kütüphanemizde “Yordam Kütüphane Bilgi Belge Otomasyon 

Programı” kullanılmaktadır. Kütüphanenin tüm teknik ve okuyucu hizmetlerinin merkezinde 

YORDAM programı bulunmaktadır. Katologlama, ödünç verme, rezervler, süreli yayın hizmetleri, 

kütüphaneler arası ödünç, envanter sayımı gibi işlemler bu programla yapılmaktadır. Kütüphane 

kullanıcıları raftan aldıkları kitapları RFID tabanlı selfcheck (K-Matik) cihazını kullanarak ödünç 

alabilmekte ya da iade edebilmektedir. Güncel bilgiye hızlı erişimin büyük önem taşıdığı günümüzde, 

abone olunan online veri tabanları aracılığıyla üniversitemiz öğretim elemanları ve öğrencileri 

binlerce bilimsel dergiye kurum içinden ve kurum dışından tam metin ulaşabilmektedirler.  

Ayrıca, kullanıcılar deneme erişimi sağlanan veri tabanlarından da yararlanmaktadır. 

Kütüphanemizde, 34 adet veri tabanı bulunmaktadır. Kütüphanemiz Kutlubey Kampüsünde bulunan 

Merkez Kütüphane ve Ağdacı Kampüsünde bulunan şube kütüphanesi olmak üzere toplamda 11.256 

metre karelik bir alanda hizmet vermektedir. Kutlubey Kampüsünde yapımı tamamlanan 10.600 metre 

karelik yeni kütüphane binamız ile birlikte kullanıcılarımız içinde kafeteryası, konferans salonu, tek 

kişilik ve grup çalışma odaları, okuma salonları olan daha çağdaş ve modern bir hizmet binasına 

kavuşmuştur. Kütüphane kullanıcılarının raflar arasında serbestçe dolaşabilmesi için açık raf 

sistemine göre hizmet verilmektedir. Ağdacı Kampüs kütüphanesinde 110, Kutlubey Kampüs Merkez 

Kütüphanede 946 olmak üzere toplamda 1056 kişilik oturma kapasitesine sahip olan kütüphanemizde 

kablosuz internet erişimi mevcuttur. Ayrıca kütüphanemiz internet salonunda 50 adet bilgisayar 

kullanıcılarımızın hizmetine sunulmuş bulunmaktadır. 

Kütüphanemizin abone olduğu elektronik kaynaklara, kurumsal e-posta adresi ve oluşturulacak şifre 

ile dünyanın her yerinden, herhangi bir proxy ayarı yapmadan erişim sağlanabilmektedir. Kullanmaya 

başlamak için bilgisayara herhangi bir program yüklemesi gerekmemektedir. Kütüphane hizmetleri 

kapsamında Üniversitemizde “Cep Kütüphanem” uygulaması mevcuttur. Bu uygulama ile 

kütüphanemizdeki eserler taranabilir, üzerinizde bulunan kitaplar görülebilir, ödünç alınan kitapların 

süresi uzatılabilir. "okuma listeme ekle" işlemleri yapabilir, Kütüphanemizce yapılan hatırlatma 

bildirimleri rahatlıkla görülebilir.  
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"Cep Kütüphanem" uygulamasını AppStore ve Google Play üzerinden ücretsiz olarak indirilebilir. 

Uygulamayı kullanmaya başlarken bir kez üye kodu (TC numaranız) ve şifre ile giriş yapmak yeterli 

olacaktır. Kütüphanedeki yeniliklerden ve uyarılardan haberdar olmanıza yardımcı olacaktır. 

Kütüphanenin açık olduğu saatler: (Sınav dönemlerinde değişiklik göstermektedir) 

Ayrıca http://kutuphane.bartin.edu.tr/ adresinden katalog taraması yapılabilir, kütüphane hesabınıza 

ulaşılabilir, ödünç aldığınız kitapların süresi uzatılabilir, e kitaplara ulaşılabilir, veri tabanlarından 

faydalanılabilir, aranılan kitabın kütüphanemizde olup olmadığına bakılabilir. Akademik personel 30 

gün süreyle 7 kitap, idari personel 15 gün süreyle 3 kitap ödünç alabilir. Ödünç alınan kitapların süresi 

15’er gün süre ile 2 defa uzatılabilir. 

 

Yer Hafta içi Hafta sonu 

Merkez Kütüphane 08.30-21.30 10.00-17.00 

Kutlubey Kütüphanesi 08.30-19.00 10.00-17.00 
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ÜNİVERSİTEMİZ SERVİS ARACI OLANAKLARI 

AĞDACI KAMPÜS 

 

KUTLUBEY KAMPÜS 

Kutlubey kampüs servis güzergahı Yalı bölgesindeki yol çalışması nedeniyle 2024 yılı sonuna kadar 

7-11 duraklar arası güzergah çıkarılmıştır. 
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EDUROAM NEDİR? 

 

 

 

Eduroam, Education Roaming (Eğitim Gezintisi) kelimelerinin kısaltmasıdır. RADIUS tabanlı altyapı 

üzerinden 802.1x güvenlik standartlarını kullanarak, eduroam üyesi kurumların kullanıcılarının diğer 

eğitim kurumlarında da sorunsuzca ağ kullanımını amaçlamaktadır. Eduroam üyesi kurumların 

kullanıcıları, kendi kurumlarında (Ev Kurum) ağa bağlanmak için kullandıkları kullanıcı adı şifre 

ikilileri ile, eduroam üyesi olan başka bir kurumdan (Misafir Kurum) ağa bağlanabilirler. 

Eduroam ağına nasıl bağlanılır? 

Bir eduroam ağına bağlanmak ile kendi kurumunuzun ağına bağlanmak arasında neredeyse hiç fark 

bulunmamaktadır. Kendi kurumunuzun ağına bağlanırken kullandığınız aynı yetkilendirme ve 

şifreleme metodu ile yine aynı kullanıcı adı ve şifrenizi kullanarak bağlanmanız gerekmektedir. Kendi 

kurumunuz ile arasındaki tek fark, SSID sinin, yani "Kablosuz Ağ Adı"nın farklı olmasıdır. Bartın 

Üniversitesi eduroam ağına bağlanmak nasıl bağlanayacağını öğrenmek için yandaki linki tıklayınız. 

http://eduroam.bartin.edu.tr/ 

ÜNİVERSİTE BİLGİ YÖNETİM SİSTEMİ (ÜBYS) 

Bartın Üniversitesi 2015 yılından itibaren İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Bilgi İşlem Daire 

Başkanlığının hazırlamış olduğu Kalkınma Bakanlığı destekli Üniversite Bilgi Yönetim Sistemi 

(ÜBYS) kullanılmaktadır. ÜBYS yapısında akademik personel, idari personel ve öğrencilerin 

kullanıma sunulan 22 farklı modülü barındırmaktadır. 

 

 

http://eduroam.bartin.edu.tr/
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Başkanlığımızda UBYS’ de Kullanılan Modüller 

1. Kişisel Memur İşlemleri 

Akademik ve idari personelin kişisel bilgilerini görebildiği, özellikle izin almak için kullandığı 

modüldür. İlgili izin türü seçilip izin bilgileri doldurulduktan sonra Elektronik Belge Yönetim 

Sistemine gönderilerek imza süreci başlatılır. 

 

2. Öğrenci Bilgi Sistemi 

Öğrenci Bilgi Sistemi, Ön lisans, Lisans, Yüksek Lisans, Doktora, Yabancı Dil Hazırlık gibi birçok 

farklı yapıdaki öğrencilerin başvuru ve kayıtlanmasından mezuniyetine kadar olan tüm akademik 

süreçlerinin hatasız ve eksiksiz olarak yürütülmesini sağlar. Sistemin parametrik ve esnek yapısı, 

değişen ihtiyaçlara hızlı bir şekilde cevap verilmesine olanak sağlar. Kullanıcı dostu ara yüzleri, 

anlaşılır, hızlı ve fonksiyonel kullanım imkânı vermektedir.  

Öğrenci Bilgi Sistemi; Öğrenci işleri, Öğretim elemanları, Öğrenci ve Dış kullanıcılar olmak üzere 4 

kullanıcı grubunun kullanımına sunulmaktadır. Sistem, web tabanlı bir yazılım olduğu için, 

kullanıcılar kayıtlanma, ön kayıt, not girişi gibi tüm işlemlerini internet erişimi olan her yerden 

kolayca yapabilirler. Tüm başvuru süreçleri (Yatay Geçiş, YÖS, Enstitü, Güzel Sanatlar, Özel Yetenek 

vb) online olarak işletilebilmektedir. Enstitü öğrencilerinin kayıtlanmadan mezuniyet aşamasına kadar 

tüm ders ve tez aşamalarının takibi yapılabilmektedir. YÖKSİS, Asal, KYK, Banka vb tüm web 

servislere entegre durumdadır. 

 

3. Elektronik Belge Yönetim Sistemi 

Elektronik Belge Yönetim Sistemi, tüm elektronik belge süreçlerinin yönetimini sağlayan ve 

Üniversite Bilgi Yönetim Sisteminin diğer tüm modülleriyle bütünleşik olarak çalışabilen bir üründür. 

Elektronik Belge Yönetim Sistemi, TS 13298:2009, TS 13298/T1:2012 ve TS ISO/IEC 

25051:2011 standartlarına yönelik uyum belgesi almış ilk kamu kurumu yazılımıdır. Kurumun 

ihtiyaçlarına ve yapısına uygun olarak özelleştirilebilir, güvenli ve güvenilir belge yönetim sistemi ile 

birlikte arşiv alt modülünden oluşmaktadır. Kurumun iş akış süreçlerine uygun olarak tüm elektronik 

belge ve dokümanların resmi yazışma usul ve esaslarına göre üretilmesi, elektronik/mobil olarak 

imzalanması, dağıtılması ve takibini sağlar. 
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Bunun yanı sıra, KEP, EYP, E-Tebligat ve diğer E-Devlet entegrasyonları ile birlikte, belge 

paylaşımını hızlı, kolay ve verimli hale getirir. Böylelikle etkileşimli ve sürdürülebilir bir kurum 

altyapısı oluşturulmasına yardımcı olarak zaman ve işgücü tasarrufu sağlar. Üniversitemizde tüm 

yazışmalar EBYS üzerinden gerçekleşmektedir. 

E imza taleplerinde “Bartın Üniversitesi Elektronik İmza Alım, Kullanım ve Yenileme Yönergesi” 

dikkate alınmalıdır. 

4. Servis/Destek İşlemleri 

Servis Talep Takip İşlemleri Sistemi, kullanıcıların karşılaştıkları sorunların ve taleplerin kayıt altına 

alındığı, taleplerle ilgili tüm süreçlerin takip edilip yönetilebildiği ÜBYS modülüdür. 

Servis talep modülü kurumların yapı işleri, bilgi işlem teknik destek gibi tüm iç süreçlerinin 

yönetimini sağladığı gibi ÜBYS modüllerine yönelik geliştirme ve hata talepleri için de İzmir Katip 

Çelebi Üniversitesi ve protokol üniversiteler arasındaki temel iletişim kanalını oluşturmaktadır. 

Tamamen özelleştirilebilir ve uyarlanabilir dinamik yapısı, üniversitelerin kendi iç işleyişleri ile ilgili 

tüm servis talep süreçlerini sisteme aktarabilmesini sağlamaktadır. Yetkilendirme yapısı servis talep 

takip işlemlerinin ilgili destek personelleri tarafından yönetimine olanak tanımaktadır. Süreç boyunca 

kaydedilen tüm veriler istatistiksel olarak takip edilebilmekte ve raporlanabilmektedir. 

1.ADIM 
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2.ADIM 

 

 

3. ADIM 

 



 

 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı  

 

37 
 

 

5. RİMER (Rektörlük İletişim Merkezi) 

Kullanıcılar sistem üzerinden dilek, şikayet ve öneri taleplerini iletebilir. Girilen bu talepler kurum 

yetkilisi tarafından görüntülenip kontrol edilerek işlem yaptırılabilir ya da ilgili birime gönderilerek 

inceleme yaptırılıp geri dönüş alınması sağlanabilir. Rektörlüğümüz ile 24 saat Rektörlük İletişim 

Merkezi (RİMER) üzerinden (https://rimer.bartin.edu.tr/) dilek, öneri ve şikayetler iletilebilmektedir. 

 

İNSAN KAYNAĞI İSTİHDAMI 

Kurumun asli ve sürekli hizmetlerini yerine getirmek üzere 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu’na 

tabi olan personelden oluşmaktadır. 

657 Sayılı Kanun: Devlet memurlarının hizmet şartlarını, niteliklerini, atanma ve yetiştirilmelerini, 

ilerleme ve yükselmelerini, ödev, hak, yüküm ve sorumluluklarını, aylıklarını ve ödeneklerini ve diğer 

özlük işlerini düzenler. Bu Kanunda öngörülen yönetmelikler Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe 

konulur. 

Kamuya ilk defa atanan memurlara Devlet memurlarının ortak vasıfları ile ilgili bilinmesi gereken 

asgari bilgiler temel eğitim ile işgal ettikleri kadro ve görevleri dikkate alınarak bu görevlerin 

yürütülmesi için gerekli bilgi ve becerileri kazandırma hazırlayıcı eğitim ile gerçekleştirilir. 

Temel Eğitim: Aday memurların, asli memur olabilmeleri için tabi tutuldukları, devlet memurlarının 

ortak vasıfları ile ilgili hususları kapsayan eğitimdir. 

Hazırlayıcı Eğitim: Temel eğitimde başarılı olan aday memurların atandığı kurumda asil memur 

olabilmeleri için kurum veya kuruluşu, sınıfı ve görevi ile ilgili yapılan eğitimdir. Hazırlayıcı eğitim 

sonrasında sınav yapılır ve başarılı olanlar staj devresine geçer. 

Eğitimlerden sonra yapılacak sınavda 100 tam puan üzerinden 60 ve daha yukarı puan alanlar başarılı 

sayılır. 

Oryantasyon Eğitimi: Fakültemize yeni başlayan akademik ve idari personele hazırlanan 

oryantasyon rehberi doğrultusunda personelin oryantasyonunu sağlamak üzere başkanlığımız 

yönetimi tarafından verilen eğitimdir. 

 



 

 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı  

 

38 
 

ÇALIŞMA SAATLERİ 

İdari Personel Çalışma Saatleri 

Memurların haftalık çalışma süresi, Cumartesi ve Pazar günleri tatil olmak üzere genel olarak 40 

saattir. 

Bartın Üniversitesi idari personel mesai saatleri 08:30 - 17:30 arasındadır. 

Öğle yemeği arası 12:30 - 13:30 saatleri arasındadır 

 

İZİNLER 

İzin talepleri ÜBYS kişisel memur işlemleri sayfasından gerçekleştirilmektedir. İzin talebinde 

bulunabilmek için izin formu oluştur butonuna tıklandıktan sonra ilgili alanlar doldurularak ön izleme 

yapılır. Ön izleme uygun ise EBYS ye gönder işaretlenip EBYS’ den paraflama işlemi gerçekleştirilir 

ve imza süreci başlar. 
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İDARİ PERSONEL KARİYER GELİŞTİRME 

Bartın Üniversitesi idari personeli kariyer planlaması, Yükseköğretim Üst Kuruluşları ile 

Yükseköğretim Kurumları Personeli Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Yönetmeliği 

hükümlerine ve Devlet Personel Başkanlığı Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Yönetmeliği 

göre yapılır. Bu çerçevede yapılacak personel talepleri ve mevcut kadro yapısı göz önünde 

bulundurulur. 

DİSİPLİN CEZALARI 

657 sayılı Devlet Memurları Kanununda disiplin cezaları aşağıdaki şekilde sınıflandırılmıştır. 

• Uyarma (Memura, görevinde ve davranışlarında daha dikkatli olması gerektiğinin 

yazı ile bildirilmesidir.) 

• Kınama (Memura, görevinde ve davranışlarında kusurlu olduğunun yazı ile 

bildirilmesidir.) 

• Aylıktan Kesme (Memurun, brüt aylığından 1/30 -1/8 arasında kesinti yapılmasıdır.) 

• Kademe İlerlemesinin Durdurulması (Fiilin ağırlık derecesine göre memurun, bulunduğu 

kademede ilerlemesinin 1 -3 yıl durdurulmasıdır.) 

• Kamu Görevinden Çıkarma (Bir daha Devlet memurluğuna atanmamak üzere 

memurluktan çıkarmaktır.) 

657 sayılı Devlet Memurları Kanunu’na göre disiplin ve ceza işlemleri ile ilgili özet bilgilere, 2547 

sayılı Yükseköğretim Kanununa göre disiplin ve ceza işlemleri ile ilgili özet bilgilere ve 2547 sayılı 

Yükseköğretim Kanuna unvan bazlı olarak disiplin cezalarını verecek ve itirazları değerlendirecek 

makamları içeren dosyaya https://personel.bartin.edu.tr/ adresinden ulaşabilirsiniz. 

NAKLEN ATAMA VE EMEKLİLİK İŞLEMLERİ 

Bartın Üniversitesinde görev yapan idari personelin kurum dışı naklen tayin talepleri “Bartın 

Üniversitesi İdari Personel Naklen Tayin Yönergesi” ne göre değerlendirilmektedir. Naklen Atama, 

Emeklilik, Borçlanma ve Hizmet Birleştirme ile ilgili tüm bilgileri Personel Dairesi Başkanlığı’ndan 

öğrenilebilmektedir 
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MAL BİLDİRİMİ İŞLEMLERİ 

Mal Bildirimi Beyannamesi; 

Mal bildiriminin konusu; 3628 sayılı Mal Bildiriminde Bulunulması, Rüşvet Ve Yolsuzluklarla 

Mücadele Kanununun 5 inci, Mal Bildiriminde Bulunulması Hakkında Yönetmeliğin ise 8 inci 

maddesinde düzenlenmiştir. Buna göre mal bildiriminde bulunmak zorunda olan görevliler; 

Kendilerine, eşlerine ve velayetleri altındaki çocuklarına ait mallardan; 

a) Taşınmaz malları (arsa ve yapı kooperatif hisseleri dahil), 

b) Kendilerine aylık ödenenler, net aylık tutarının beş katından; aylık ödenmeyenler ise 

Genel İdare Hizmetleri sınıfında birinci derecenin birinci kademesindeki şube 

müdürüne ödenen net aylığın beş katından fazla değer ve tutarındaki; 

1) Para ve para hükmündeki kıymetli kağıtları, 

2) Hisse senedi ve tahvilleri, 

3) Altın ve mücevheratı, 

4) Her türlü kara, deniz ve hava taşıt araçları, traktör, biçer-döver, harman makinası ve 

diğer ziraat makinaları, inşaat ve iş makinaları, hayvanlar, koleksiyon ve ev eşyaları 

ile diğer taşınır malları, 

5) Hakları, 

6) Alacakları, 

7) Borçları, 

8) Gelirleri bildirmek zorundadırlar. 

* Bildirimlerde, malların bildirim tarihindeki değerleri esas alınır. 

Mal Bildirimlerinin Verilme Zamanı 

a) Göreve ilk girişlerde göreve giriş için gerekli belgeler ile 

b) Görevin sona ermesi halinde ayrılma tarihini izleyen bir ay içinde 
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Ek Mal Bildirimi 

Kendileri, eşleri velayeti altındaki çocukları ve kendilerinin şahsi mal varlıklarında önemli bir 

değişiklik olduğunda, değişikliği izleyen bir ay içinde yeni edindikleri mal, hak, gelir, alacak ve 

borçlara münhasır olmak üzere ek mal bildirimi vermek zorundadırlar. 

Mal Bildirimlerinin Yenilenmesi (Genel Beyan) 

Kanun kapsamında sayılan görevlerde bulunanlar, görevde bulundukları süre boyunca, sonu (0) ve 

(5) ile biten yılların en geç Şubat ayı sonuna kadar mal bildirimini yenilemek zorundadır. 

YASAL MEVZUATLAR 

Tüm Mevzuatlara http://www.mevzuat.gov.tr/Default.aspx, Bartın Üniversitesi Mevzuatlarına 

https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Kurum/85269548 adresinden ulaşabilirsiniz. İhtiyacınız olabilecek 

kanun ve yönetmeliklerden bazı başlıklar aşağıda verilmiştir 

S. No Kanun/Yönetmelikler 

1 Devlet Memurları Kanunu (657 Sayılı Kanun) 

2 Yükseköğretim Kanunu (2547 sayılı Kanun) 

3 Yükseköğretim Personel Kanunu (2914 sayılı Kanun) 

4 Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Kanunu (2809 Sayılı Kanun) 

5 Harcırah Kanunu (6245 sayılı Kanun) 

6 Bilgi Edinme Hakkı Kanunu (4982 Sayılı Kanun) 

7 Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanunu (5018 Sayılı Kanun) 

8 Kamu İhale Kanunu (4734 sayılı Sayılı Kanun) 

9 
Mal Bildiriminde Bulunulması, Rüşvet ve Yolsuzluklarla Mücadele Kanunu (3628 

Sayılı Kanun) 

10 
Memurlar ve Diğer Kamu Görevlilerinin Yargılanması Hakkında Kanun (4483 

Sayılı Kanun) 

11 Kamu Görevlileri Sendikaları ve Toplu Sözleşme Kanunu (4688 Sayılı Kanun) 

12 Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Esas ve Usuller Hakkında Yönetmelik 

13 
Bilgi Edinme Hakkı Kanununun Uygulamasına İlişkin Esas ve Usuller Hakkında 
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Yönetmelik 

14 Devlet Memurlarının Şikayet ve Müracaatları Hakkında Yönetmelik 

15 Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Çalışan Personelin Kılık ve Kıyafetine Dair 

Yönetmelik 

16 Taşınır Mal Yönetmeliği 

18 Merkezî Yönetim Harcama Belgeleri Yönetmeliği 

19 
Yükseköğretim Üst Kuruluşları İle Yükseköğretim Kurumları Personeli Görevde 

Yükselme Ve Unvan Değişikliği Yönetmeliği 

20 Kamu Konutları Yönetmeliği 

21 Üniversitelerde Akademik Teşkilât Yönetmeliği 

22 
Yükseköğretim Üst Kuruluşları İle Yükseköğretim Kurumlarının İdari Teşkilatı 

Hakkında Kanun Hükmünde Kararname 

 

 Eğitim Prosedürleri ve Mevzuatlarına http://oidb.bartin.edu.tr/ 

mevzuatlar sekmesinden ulaşabilirsiniz. 

 Yazılımlarla ilgili bilgiye https://bim.bartin.edu.tr/ yazılımlar sekmesinden 

 ulaşabilirsiniz. 

 Üniversitemiz Kalite çalışmaları kapsamında ihtiyacınız olabilecek for

mlara https://kalite.bartin.edu.tr/formlar.html adresinden ulaşabilirsiniz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://oidb.bartin.edu.tr/
https://bim.bartin.edu.tr/
https://kalite.bartin.edu.tr/formlar.html
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SIFIR ATIK 

“Sıfır Atık”; israfın önlenmesini, kaynakların daha verimli kullanılmasını, atık oluşum sebeplerinin 

gözden geçirilerek atık oluşumunun engellenmesi veya minimize edilmesi, atığın oluşması durumunda 

ise kaynağında ayrı toplanması ve geri kazanımının sağlanmasını kapsayan atık yönetim felsefesi 

olarak tanımlanan bir hedeftir. 

 

Atıkların geri dönüşüm ve geri kazanım süreci içinde değerlendirilmeden bertarafı hem maddesel 

hem de enerji olarak ciddi kaynak kayıpları yaşanmasına neden olmaktadır. Dünya üzerindeki nüfus 

ve yaşam standartları artarken tüketimde de kaçınılmaz şekilde bir artış yaşanmakta ve bu durum 

doğal kaynaklarımız üzerindeki baskıyı artırarak dünyanın dengesini bozmakta, sınırlı kaynaklarımız 

artan ihtiyaçlara yetişememektedir. Bu durum göz önüne alındığında, doğal kaynakların verimli 

kullanılmasının önemi daha da ortaya çıkmaktadır. Bu nedenledir ki son yıllarda tüm dünyada sıfır 

atık uygulama çalışmaları hem bireysel hem kurumsal hem de belediye genelinde yaygınlaşmaktadır. 

Sıfır atık yaklaşımının esas alınması ile sağlanacak avantajlar; 

 

❖  Verimliliğin artması, 

❖  Temiz ortam kaynaklı olarak performansın artması, 

❖  İsrafın önüne geçildiğinden maliyetlerin azaltılması, 

❖  Çevresel risklerin azalmasının sağlanması, 

❖  Çevre koruma bilincinin kurum bünyesinde gelişmesine katkı sağlandığından 

çalışanların “duyarlı tüketici” duygusuna sahip olmasının sağlanması, 

❖  Ulusal ve uluslararası pazarlarda kurumun “Çevreci” sıfatına sahip olmasının 

sağlanması, bu sayede saygınlığının arttırılmasıdır. 
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HİJYEN VE SANİTASYON BELGESİ 

 

“Bartın Üniversitesi HSYS Belgesi alan 2 devlet üniversitesinden biri oldu. 

Üniversitemiz 2020-2021 Akademik Yılı Açılış Töreninde Türk Standardları Enstitüsü (TSE) 

Başkanı Prof. Dr. Adem Şahin tarafından Üniversitemize Hijyen ve Sanitasyon Yönetim Sistemi 

Belgesi verildi. 
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GÜVENLİ KAMPÜS BELGESİ 

Küresel Salgın Bağlamında Güvenli Kampüs Belgesi alan ilk devlet üniversitesi olan Üniversitemiz, 

Türk Standartları Enstitüsü (TSE) uzmanları tarafından yapılan incelemeyle yeniden belgelendirildi. 

Salgın bağlamında aldığı önlemlerle iç ve dış paydaşların sağlığını güvence altına almak amacıyla 

örnek uygulamalara imza atan Üniversitemizde çalışmalar titizlikle sürdürülüyor. Sağlık 

Bakanlığının tüm uyarılarının proaktif bir şekilde değerlendirilerek Yükseköğretim Kurulu (YÖK) 

ve ildeki kamu kurum ve kuruluşlarla koordineli çalışmalar yürütülen üniversitede, Türk Standartları 

Enstitüsü (TSE) uzmanları tarafından yeniden incelemelerde bulunuldu. Yapılan değerlendirmelerin 

ardından “Küresel Salgın Bağlamında Güvenli Kampüs Belgesi” alan ilk devlet üniversitesi olan 

Üniversitemiz, 23 Şubat 2023 tarihine kadar yeniden belgelendirildi. 
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BAŞKANLIĞIMIZ FAALİYET VE ETKİNLİKLERİ 

 

 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı bilgi paylaşımı toplantısı yapıldı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Toplantıda idare faaliyet raporu, personel uyum rehberi, dayanıklı taşınırların hurdaya ayrılması 

yönergesi, iş süreç takvimleri, muhasebe birimi iş ve işlemleri hakkında bilgi paylaşımı ve görev 

dağılımı, hizmet envanteri kapsamında yapılacak iş ve işlemlere ilişkin yapılan hazırlıklar ve alınacak 

aksiyonlara ilişkin bilgi paylaşımı ile süreçlere ilişkin takvim belirlendi. 
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Daire Başkanımız Kadir ÇELİK önemli paydaşlarımızdan Bartın İl Özel İdaresi personeline 

Kamuda Etik Davranış İlkeleri eğimini gerçekleştirdi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bartın Üniversitesi Personel Daire Başkanlığı planlamasında gerçekleştirilen hizmet içi eğitim 

programı kapsamında Bartın İl Özel İdaresi personeline Daire Başkanımız tarafından Kamuda Etik 

Davranış İlkeleri eğitimi gerçekleştirildi. Yoğun katılımla gerçekleştirilen eğitimde hizmet içi eğitim 

kapsamında kamu kurumları ve kamu personelinin uyması gereken etik ilkeler, ahlak ve etik ilişkisi, 

etik değerlere aykırı davranış sebepleri, sonuçları, etik dışı davranışların önlenmesi, etik kavramı 

tarihçesi ve etik dışı davranış örnekleri gibi kapsamlı bir bilgi alışverişinde bulunuldu. 
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Sayın Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Mehmet ZAHMAKIRAN’ ın katılımıyla birim 

motivasyon yemeği düzenlendi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı olarak personellerimizin moral ve motivasyonunu arttırmak 

amacıyla sosyal mesafe kuralları gözetilerek motivasyon yemeği düzenlendi. Sayın Rektör 

Yardımcımız Prof. Dr. Mehmet ZAHMAKIRAN’ a katılımından dolayı teşekkür ederiz. 
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Stratejik Plan Paydaş toplantısı gerçekleştirildi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Birim Stratejik Planı hazırlık çalışmaları kapsamında Başkanlığımız paydaşlarının değerli görüş, 

öneri ve beklentilerini almak amacıyla yaptığımız toplantıda birim personelimiz ile birlikte 

paydaşlarımızın da yer aldığı çevrimiçi toplantı yapıldı. Gayet verimli geçen toplantıya kamu 

kurumlarından İl Yöneticileri ve Üniversite Sendika Temsilcisi katılım sağladı. 
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Birim İç Değerlendirme Raporu Hazırlık Toplantısı Gerçekleştirildi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Birim İç Değerlendirme Raporu hazırlık ve izleme çalışmaları için tüm personelimizin katılımıyla 

zoom üzerinden toplantı gerçekleştirildi. 
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Üniversitemiz Ödül Yönergesi Kapsamında Başkanlığımız Takım Üyelerine Belgeleri 

Takdim Edildi 

 

Üniversitemizin Ödül Yönergesinin Katılımcı yönetim anlayışı çerçevesinde; Strateji Geliştirme 

Daire Başkanlığı Takım Üyelerinden Şef Buket KARAAĞIN, Bilgisayar İşletmeni Ayşegül ÜNVER 

ve Bilgisayar İşletmeni Mert SEYHAN' a belgeleri Daire Başkanı Kadir ÇELİK tarafından verildi. 

Birimimize yapmış oldukları katkılardan dolayı takım arkadaşlarımıza teşekkür eder başarılarının 

devamını dileriz. 
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Daire Başkanımız Kadir ÇELİK tarafından idari birimlerimize yönelik Birim Stratejik 

Planlarının hazırlanması ve mevcut planların güncellenmesi konusunda eğitim verildi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Daire Başkanımız Kadir ÇELİK tarafından idari birimlerimize yönelik Birim Stratejik Planlarının 

hazırlanması ve mevcut planların güncellenmesi konusunda eğitim verildi. 
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Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Mehmet Zahmakıran'ın teşrifleriyle Birim Süreç Yönetimi 

planlama toplantısı yapıldı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Daire başkanlığımızca yapılan toplantıda başkanlığımız görev alanına giren Üniversitemiz 2024-

2028 Stratejik Planı, Üniversitemiz 2022-2024 İç kontrol Eylem Planı ve Üniversitemiz Kurumsal 

Risk Yönetimi Eylem Planı hazırlık çalışmaları ile Birim Stratejik Planı izleme değerlendirme süreci 

çalışmalari hakkında birimimiz personelleri, paydaş yetkili sendika temsilcisi ve Rektör Yardımcımız  

Prof. Dr. Mehmet Zahmakıran'ın katılımıyla süreçler hakkında bilgi  paylaşımında bulunularak 

sonraki aşamalardaki süreçler hakkında planlamalar yapıldı. 
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Başkanlığımızda kadrosunda bulunan aday memurlarımıza uyum ve oryantasyon 

eğitimleri verildi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eğitim kapsamında üniversitemiz yönetimi ve birimleri, KBS, MYS, Rimer ve UBYS, E-Bütçe, 

ALYS sistemi, programlarının kullanımı hakkında bilgilendirmeler yapıldı. Daire Başkanlığımızın 

birimleri tanıtılarak yaptıkları iş ve işlemlere ilişkin detaylı bilgi verildi. 
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Üniversitemiz bütçe personeline bütçe ve mevzuat dayanakları ve bütçe uygulamalarına 

ilişkin eğitim verildi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Üniversitemiz bütçe planlama süreçlerinde yer alan ve bütçe tekliflerini hazırlamakla görevli 

personele daire başkanlığımızca hizmet içi eğitim kapsamında eğitim verildi. 

İki bölümden oluşan eğitimin birinci bölümünde Daire Başkanımız Kadir ÇELİK tarafından özellikle 

bütçeye ilişkin mevzuat düzenlemelerine, ikinci bölümde ise bütçe sorumlu personeli Mert SEYHAN 

tarafından uygulamaya ilişkin temel konulara değinilmiştir. 
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Ulusal Staj Programı Kapsamında Başkanlığımızda İlk Grup Stajyer Öğrenci Eğitimleri 

Tamamlanmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gençlerimizin fırsat eşitliği çerçevesinde ve liyakat esaslarına uygun olarak kamu kurumları ve özel 

sektör kuruluşlarınca sunulan staj olanaklarından faydalanmasını sağlamak adına Cumhurbaşkanlığı 

İnsan Kaynakları Ofisi tarafından başlatılan Ulusal Staj Programı (USP) kapsamında başkanlığımızda 

staj yapmaya hak kazanan ilk grup öğrenciler stajlarını tamamlamışlardır. 

Öğrencilerimiz ve Başkanlığımız açısından oldukça verimli geçen staj programının hayata 

geçirilmesinden dolayı Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi'ne teşekkür eder, öğrencilerimize 

ise eğitim hayatlarında başarılar dileriz. 
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Daire Başkanımız Kadir ÇELİK tarafından ‘5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi Ve Kontrol 

Kanunu’ eğitimi verildi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Üniversitemiz aday memur hazırlayıcı eğitim programı kapsamında Daire Başkanımız Kadir ÇELİK 

tarafından 54 aday memura ‘5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi Ve Kontrol Kanunu’ eğitimi verildi. 
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Başkanlığımız personelleri için yemin törenleri gerçekleştirildi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Takımımız üyesi arkadaşımıza memuriyet hizmetinde başarılar dileriz. 
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Daire Başkanımız Kadir ÇELİK tarafından “İdare ve Birim Faaliyet Raporu Hazırlama 

Süreçleri” eğitimi verildi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Daire Başkanımız Kadir ÇELİK’in anlatımıyla farklı üniversite ve kamu kurumlarından iki yüzü 

aşkın katılımcıya “İdare ve Birim Faaliyet Raporu Hazırlama Süreçleri” eğitimini çevrim içi olarak 

gerçekleştirildi. Eğitimde sunum sonrası soru cevap bölümünde katılımcıların soruları da 

cevaplanarak verimli bir eğitim gerçekleştirildi. Yoğun katılım ile gerçekleşen etkinliğe katılan 

BARÜ personelleri, diğer üniversite personelleri ve diğer kamu kurumu çalışanı tüm katılımcılara 

ve eğitimin planlamasında katkı sağlayan Personel Daire Başkanlığına teşekkür ederiz. 
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Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı ile Bartın Meslek Yüksekokulu arasında işbirliği 

toplantısı yapıldı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BARÜ 2024-2028 Stratejik Plan hazırlık çalışmaları kapsamında üniversitemizin önemli 

paydaşlarından Bartın Meslek Yüksekokulu Grafik Tasarım programı öğrencileri ve danışman 

öğretim elemanlarından çok değerli katkılarını almak amacıyla planlama toplantısı gerçekleştirildi. 
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Başkanlığımız takım üyelerine hediyeleri takdim edildi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Üniversitemizde açılan görevde yükselme ve unvan değişikliği sınavlarında müdürlük ve şeflik 

sınavlarını birincilikle kazanan takım üyelerimizden Şube Müdürü Buket KARAAĞIN ile Şef 

Abdülkadir BEŞİNCİ tebrik edilerek hediyeleri kendilerine takdim edildi. 
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               Paydaşlarımıza yönelik Stratejik Plan Hazırlama Eğitimi Verildi. 

 

 

 

 

 

 

 

Daire Başkanımız Kadir ÇELİK tarafından verilen ve 260 ın üzerinde kişinin katılımı ile oldukça 

verimli gerçekleştirilen eğitimin sonunda katılımcılara yönelik yapılan memnuniyet anketinde de 

genel memnuniyet oranı %98 olarak değerlendirilmiştir. 

 

Daire Başkanımız Kadir ÇELİK tarafından iç ve dış paydaşlarımıza yönelik 

“Kamu Zararı” eğitimi gerçekleştirildi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Üniversitemiz personeli ve Bartın İl Özel İdaresi personelinin katılımıyla gerçekleştirilen eğitim 

oldukça verimli gerçekleşti. 
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Başkanlığımızca Üniversitemiz personeline 5018 Sayılı Kamu Mali 

Yönetimi ve Kontrol Kanunu eğitimi verildi. 

 

   Personel Daire Başkanlığımız 

tarafından düzenlenen Aday Memur 

Eğitimi Kapsamında Daire 

Başkanımız Kadir ÇELİK tarafından 

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve 

Kontrol Kanunu eğitimi verildi. 

    Oldukça verimli geçen eğitimde 

katılımcıların dikkatini çekmeye ve 

öğrenmeye karşı motivasyonlarını artırmaya yardımcı olması amacıyla 

oyunlaştırma teknikleri de kullanılmıştır. Katılımcılara eğitim sonunda 

uygulanan eğitmen memnuniyeti anketinde yapılan analizde genel memnuniyet 

oranı % 94.17 olarak sonuçlanmıştır. 
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